[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 мая 2017 года

№ 78
О внесении изменений в решение городской Думы
городского округа Шуя № 198 от 21.09.2016 года
«О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2017 год»
На основании Гражданского Кодекса РФ, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского округа Шуя, городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение городской Думы городского округа Шуя № 198 от 21.09.2016 года «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2017 год»:

Внести изменения в Приложение № 1 к решению городской Думы городского округа Шуя № 198 от 21.09.2016 года «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2017 год», дополнив Приложение № 1 к прогнозному плану строками 10, 11 в следующей редакции:
	10
	Водонапорная башня  № 1 по адресу: г. Шуя, Новогоркинский тракт, д. 5А, строение 1;
Водонапорная башня  № 2 по адресу: г. Шуя, Новогоркинский тракт, д. 5А, строение 2
	7,1 кв. м.

7,1 кв. м.
	2 – 3 квартал
	Казна городского округа Шуя
	Аукцион

	11
	Нежилое здание компрессорной по адресу: г. Шуя, Новогоркинский тракт, д. 5Б, строение 1;

Емкость стальная из черного металла по адресу: г. Шуя, Новогоркинский тракт, д. 5Б, строение 2;

Емкость для битума по адресу: г. Шуя, Новогоркинский тракт, д. 5Б, строение 3;

Нежилое здание лаборатории и мастерской по адресу: г. Шуя, Новогоркинский тракт,  д. 5Б, строение 4;

Колодец по адресу: г. Шуя, Новогоркинский тракт, д. 5Б, строение 5;

 Резервуар стальной для нефтепродуктов по адресу: г. Шуя, Новогоркинский тракт, д. 5Б, строение 6
	28,7 кв. м.

50,0 куб. м.

400,0 куб. м.

73,2 кв. м.

2,8 м

400,0 куб. м.
	2-3

квартал
	Казна городского округа Шуя
	Аукцион

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

	Председатель городской Думы
городского округа Шуя
Д.Е. ПЛАТОНОВ
	Глава городского округа Шуя

             С.Ю. РОЩИН